
Raadsbesluit

Steenwijk, 9-5-2012

Nummer: 01/39

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 mei 2012, nummer 2012/39;

overwegende dat:

door het college van burgemeester en wethouders op 10 januari 2012 is ingestemd met het starten

van een bestemmingsplanprocedure voor het bestemmingsplan Zuidveen, Zuidveenseweg;

dat het perceel is gelegen in het bestemmingsplan Zuidveen (1984);

dat in de toelichting van het bestemmingsplan is gemotiveerd hoe de aanvraag zich verhoudt tot

het gemeentelijk en provinciaal beleid;

dat het ontwerpbestemmingsplan met ingang van 25 januari 2012 gedurende een periode van zes

weken ter visie heeft gelegen;

dat een ieder tijdens deze periode zijn of haar zienswijze bekend kon maken;

dat er één zienswijze is ingediend;

dat de zienswijze niet leidt tot aanpassingen in het bestemmingsplan;

gelet op artikel 3.7 van de Wet ruimtelijke ordening;

b e s lu it:

niet tegemoet te komen aan de zienswijze;

het bestemmingsplan "Zuidveen, Zuidveenseweg" ongewijzigd vast te stellen; 

niet over te gaan tot het vaststellen van een exploitatieplan.

De raad voornoemd,

de voorzitter,

A. ten F ff M.A.J. van der Tas

1


